
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 
DIRETTORE PROF. DOMENICO BONADUCE 

 

 

 

 

Via Pansini 5 – 80131 Napoli, Italy 

e-mail: bonaduce@unina.it 

Decreto n. 154/2018 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO 

 

VISTO 

Il vigente Statuto d’Ateneo; 

 

Il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri 

Interdipartimentali, di borse di studio attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti 

da convenzioni  emanato con DR/2015/3557 del 19/10/2015;  

  

VISTO 

 

   

Il Bando Dismet_10_2018 per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio aventi ad 

oggetto attività di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Mediche 

Traslazionali; 

 

VISTA   La richiesta del Prof. Roberto Berni Canani, quale Responsabile Scientifico del 

Progetto relativo alla Convenzione con la Mead Johnson Nutrition per l’attività di 

ricerca: “SDACMA Study - Step Down Approach in children with Cow’s Milk 

Allergy”, di non procedere, in relazione alle esigenze della ricerca stessa, alla 

selezione di valutazione comparativa per titoli per il conferimento della Borsa di 

Studio di cui al suddetto Bando Dismet_10_2018;  

 
DECRETA 

 
  
 Che  il citato Bando Dismet_10_2018 per Assegnazione di una Borsa di studio per attività di 

Ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali, è annullato. 

 

Il presente decreto verrà inviato, per la relativa ratifica, al Consiglio di Dipartimento nella prima 

riunione utile. 

 

Napoli, 24 Ottobre 2018 

            

          F.to   Il Direttore del Dipartimento 

               Prof. Domenico Bonaduce 


